[bookmark: _Hlk71557346]様式第６号（第８条関係）
　　年　　月　　日
南関町長　　　　　　　様

（報告者）住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
南関町結婚新生活支援補助金実績報告書
年　　月　　日付　　　第　　　号にて交付決定（変更承認）通知のあった南関町結婚新生活支援補助金について、南関町結婚新生活支援補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて実績を報告します。

記
	１ 実績報告額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	２ 内訳
	住居費
(新築・購入)
	契約締結年月日
	年　　　月　　　日

	契約金額(土地代除く)(A)
	円

	住居費
(賃貸)
※駐車場
代除く
	契約締結年月日
	年　　　月　　　日

	支払額(B)
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	住居手当（C）
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	住居費負担額（D)
＝(B)-(C)
	円

	引越費用
	費用（E）
	円

	リフォーム
費用
	契約締結日
	年　　　月　　　日

	補助対象額(F)
	円

	合計
(A+D+E+F)
	円

添付書類
[bookmark: _GoBack]　１　支払を証明する書類の写し
　２　建物の不動産登記全部事項証明書（住宅の新築又は購入の場合）